
ZARZĄDZENIE NR 14/13 

Dyrektora Gminnego Ośrodka Kultury w Kwidzynie 

z dnia 9 grudnia 2013 roku 

 
 

 
w sprawie określenia wzoru programu działania świetlic kulturalno-oświatowych  

 

 

Na podstawie § 11 ust. 4 Statutu Gminnego Ośrodka Kultury w Kwidzynie nadanego Uchwałą  

Nr V/35/03 Rady Gminy Kwidzyn z dnia 18 marca 2003r., zmienionego uchwałą Nr XXXVI/220/10 Rady 

Gminy Kwidzyn z dnia 19 marca 2010r., oraz uchwałą Nr XXVIII/158/13 Rady Gminy Kwidzyn z dnia 22 

lutego 2013r., oraz  Regulaminu organizacyjnego Gminnego Ośrodka Kultury w Kwidzynie, nadanego 

Zarządzeniem Nr 3/2013  Dyrektora Gminnego Ośrodka Kultury w Kwidzynie z dnia 5 kwietnia 2013r. 

 

 

 

Zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

Ustalam wzór programu działania świetlic kulturalno-oświatowych Gminnego Ośrodka Kultury w Kwidzynie 

na 2014 rok w brzmieniu, jak w załączeniu do niniejszego zarządzenia. 

§ 2 

 

W Ośrodku istnieje obowiązek sporządzania: 

1)  programu działania świetlic-kulturalno-oświatowych, które sporządza się dwa razy w roku i 

przekłada się Dyrektorowi Ośrodka : 

a) do 15 grudnia każdego roku na I półrocze przyszłego roku. 

b) do 15 czerwca każdego roku na II półrocze bieżącego roku. 

 

 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 ZAŁĄCZNIK DO ZARZĄDZENIA NR  14/13  

DYREKTORA GOK W KWIDZYNIE 

Z DNIA 8 GRUDNIA 2013R. 

 
 

PROGRAM PRACY ŚWIETLICY KULTURALNO-OŚWIATOWEJ  
W …………………………………………. 

 

I. ZAŁOŻENIA OGÓLNE:  

II. CELE OGÓLNE: 

III. CELE SZCZEGÓŁOWE: 

IV. ZADANIA: 

V. TREŚCI: 

VI. METODY PRACY:  

VII. FORMY PRACY:  

VIII. PRZEWIDYWANE OSIĄGNIECIA - UCZESTNIK  ZAJĘĆ POWINIEN: 

IX. OCENA PROGRAMU I EWALUACJA: 

 
PROPONOWANY ROZKŁAD ZAJĘĆ 

M-C TEMATYKA ZAJĘĆ PRZEBIEG ZAJĘĆ,  
CZYNNOŚCI UCZESTNIKÓW ZAJĘĆ 

SPOSOBY OSIĄGANIA 
CELÓW 

 

TEMAT GŁÓWNY 

    

 
 

 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 


